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Kepada Yth. 

Nurhadi, M.A. 

Di 

 Bengkulu 

 

 

Assalamu’alaikum warahmatullahi wabarakatuh 

 

Waba’du semoga Allah Subhanahu wata’ala memberikan kemudahan dan 

kelancaran dalam menjalankan ak0vitas kita sehari-hari. Aamiin 

 

Sehubungan dengan penyelenggaraan shalat Jum’at di Masjid Al-Farabi Kampus 1 

Universitas Muhammadiyah Bengkulu periode tahun 2025, kami Pengurus Masjid 

Al-Farabi Kampus 1 Universitas Muhammadiyah Bengkulu memohon kesediaan 

Bapak untuk menjadi Kha0b dan Imam Sholat Jum’at di Masjid Al-Farabi Kampus 

1 Universitas Muhammadiyah Bengkulu. Adapun Jadwal kho0b terlampir. 

 

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas perkenan Bapak kami 

haturkan terima kasih. 

 

Nasrunminallah wafathum qarib 

Wassalamu’alaikum warahmatullahi wabarakatuh 

 

Bengkulu,   7 Sya’ban 1446 H 

             6 Februari 2025 M 

        

Ketua, 

 

 

 

 

Dandi Sunardi, S.Sos.I., M.Kom. 

Sekretaris, 

 

 

 

 

Noveriyanto, M.Pd.I. 
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JADWAL IMAM DAN KHOTIB 

SHOLAT JUM’AT TAHUN 2025 

 

TANGGAL IMAM / KHOTIB HANDPHONE 

3 Januari Dr. Surohim, M.S.I. 0853-8298-0003 

10 Januari Muhammad Faiz Isra, M.Pd. 0821-2350-4423 

17 Januari Syukri Amin, M.A. 0813-7798-6982 

24 Januari An Najmi Fikri, M.A. 0813-7786-3300 

31 Januari Hardiansyah, S.Pd. 0813-7365-7292 

7 Ferbruari Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

17 Ferbruari Dr. Sinung Mu>i Hangabei, M.H 0852-6754-4581 

21 Ferbruari Noverianto, M.Pd.I. 0811-7390-507 

28 Ferbruari Dr. Dedi Novriadi, M.Pd.I. 0811-7305-816 

7 Maret Dr. Syaifullah, M.Ag. 0821-7855-2950 

14 Maret Prof. Dr. Aminudin, M.Si. 0812-7335-670 

21 Maret Nurhadi, M.A. 0813-6640-4122 

28 Maret Solehan, M.Pd. 0853-8431-2100 

4 April Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

11 April Riswanto, S.Sos.I., M.Si. 0812-7874-3690 

18 April Dr. Syukri Amin, M.A. 0813-7798-6982 

25 April Dr. Yohalin, M.A. 0821-8124-9037 

2 Mei Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

9 Mei Dr. Surohim, M.S.I. 0853-8298-0003 

16 Mei Drs. Nazar, M.Ag. 0813-6669-0732 

23 Mei An Najmi Fikri, M.A. 0813-7786-3300 

30 Mei Dr. Ahmad Farhan, M.A. 0896-9005-8058 

6 Mei Dandi Sunardi, S.Sos.I., M.Kom. 0853-7710-5566 

13 Mei Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

20 Mei Nurhadi, M.A. 0813-6640-4122 

27 Mei Solehan, M.Pd. 0853-8431-2100 

4 Juni Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

11 Juni Dr. Syaifullah, M.Ag. 0821-7855-2950 

18 Juni Noverianto, M.Pd.I. 0811-7390-507 

25 Juni An Najmi Fikri, M.A. 0813-7786-3300 

1 Agustus Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

8 Agustus Dr. Dedi Novriadi, M.Pd.I. 0811-7305-816 

15 Agustus Dr. Abdul Hafiz, M.A. 0821-7830-0572 

22 Agustus Dr. Amrullah, M.Si. 0813-6702-5966 

29 Agustus Hardiansyah, S.Pd. 0813-7365-7292 

5 September Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

12 September Faizal Asyqi Firmansyah, S.Sos. 0895-2413-6755 

19 September Nurhadi, M.A. 0813-6640-4122 

26 September Muhammad Faiz Isra, M.Pd. 0821-2350-4423 
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3 Oktober Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

10 Oktober Drs. Nazar, M.Ag. 0813-6669-0732 

17 Oktober Dr. Abdul Hafiz, M.A. 0821-7830-0572 

24 Oktober Noverianto, M.Pd.I. 0811-7390-507 

31 Oktober Hardiansyah, S.Pd. 0813-7365-7292 

7 November Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

14 November Dr. Syukri Amin, M.A. 0813-7798-6982 

21 November Dr. Surohim, M.S.I. 0853-8298-0003 

28 November An Najmi Fikri, M.A. 0813-7786-3300 

5 Desember Isnawi Gayo, M.Pd. 0813-6112-9584 

12 Desember Prof. Aminudin, M.Si. 0812-7335-670 

19 Desember Dr. Amrullah, M.Si. 0813-6702-5966 

26 Desember Solehan, M.Pd. 0853-8431-2100 

 

Bengkulu,   7 Sya’ban 1446 H 

       6 Februari 2025 M 

        

Ketua, 

 

 

 

 

Dandi Sunardi, S.Sos.I., M.Kom. 

Sekretaris, 

 

 

 

 

Noveriyanto, M.Pd.I. 

 


